Governo do Estado do Rio Grande do Norte
Secretaria de Estado da Educação e da Cultura – SEEC
Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – UERN
Pró -Reitoria de Assuntos Estudantis – PRAE
BR 110 – Km 46 – Avenida Prof. Antônio Campos, s/n – Costa e Silva CEP – 59625-620 – Mossoró - RN
Telefone: (84) 3315-2185/ 52185   E-mail: prae@uern.br / sae.prae@uern.br

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 003/2018 – PRAE/UERN.

DIVULGA RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 023/2018 DO
RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA AS
VAGAS  NAS  RESIDÊNCIAS  UNIVERSITÁRIAS  DA
UERN DO CAMPUS CENTRAL E CAMPI AVANÇADOS
DE NATAL E ASSÚ.

A Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – UERN, por intermédio da Pró-
Reitoria  de Assuntos  Estudantis  –  PRAE,  no uso de suas atribuições administrativas,
torna público, pelo presente Edital, a retificação do Edital nº 023/2018 do resultado do
processo  seletivo  para  o  preenchimento  de  vagas  nas  Residências  Universitárias  do
Campus Central e Campi Avançados de Natal e Assú para o semestre letivo 2018.1.

1. Altera o quadro do subitem 1.1 DOS APROVADOS:

Onde se lê:

CAMPUS DE NATAL

RESIDÊNCIAS UNIVERSITÁRIAS CANDIDATOS (AS)

RUM 01 - MASCULINA João Maria Feliciano Monteiro

Leia-se:

CAMPUS DE NATAL

RESIDÊNCIAS UNIVERSITÁRIAS CANDIDATOS (AS)

RUM 01 - MASCULINA João Maria Feliciano Monteiro

RUF 01 - FEMININA Viviane Gadelha

Mossoró(RN), 11 de outubro de 2018.

Erison Natécio da Costa Torres
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

PORTARIA. n° 0401-2018 – GR/UERN

Av. Professor Antônio Campos, S/N - Costa e Silva – CEP: 59633-010 - Mossoró/RN

Campus Central – BR 110 – KM 40 Fone/Fax: (84) 3315-2185/ e-mail: prae@uern.br / sae.prae@uern.

mailto:prae@uern.br
mailto:sae.prae@uern
mailto:prae@uern.br
mailto:sae.prae@uern.br